



БҰЙРЫҚ

«АЖ». 10. 2024ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 381 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2024 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ОТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 381 от " 24 " 10 2024г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максимальное количество	Максимальная цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупы)
1	Корпус КО-505А. 02.15.101	шт	2	198,00	396,00	
2	Диск сцепления универсальный двухдисковое сцепление МА3-500, МА3-503, МА3-504 и грузовые автомобили с двигателями: ЯМЗ-236, ЯМЗ-238 любого года выпуска d=400ММ, Агротэк 238-1601130 АЕ	шт	2	25,00	50,00	
3	Корзина сцепления (аналог 238Н-1601090-Б2) рычажная ЯМЗ-236, ЯМЗ-238 28 пружин (мощность до 350 л.с.), Агротэк 238-1601090-Б2 АЕ	шт	1	125,00	125,00	
4	Лопатки для насоса вакуумного КО-505 (текстолит) комплект 6шт. КО-505А. 02.15.105	шт	5	19,00	95,00	
5	Компрессор воздушный двухцилиндровый МА3 (со шкивом) 270л/мин плоская голова (5336-3509012-10) АВТОМАГНАТ	шт	1	119,00	119,00	
6	Маховик МА3	шт	1	258,00	258,00	
7	ПГУ КАМАЗ-6460, 6520 с КПП ZF аналог WABCO 9700512040 АВТОМАГНАТ	шт	2	60,00	120,00	
8	Стекло смотровое выпуклое Jигор (без кронштейна, вентиля, прокладок)	шт	5	8,00	40,00	
9	Диск стальной ЯМЗ	шт	1	59,00	59,00	
10	Замок зажигания В-а, В-з, Павл. Автобус 2101. 3704-11	шт	1	7,00	7,00	
11	Насос вакуумный КО-505А. 02.15.100 (правого вращения) НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ	шт	1	420,00	420,00	
12	Муфта ППР Ф32	шт	43	0,25	10,75	
13	Отвод ППР Ф32	шт	43	0,27	11,61	
14	Переходник ППР Ф50-32	шт	20	0,53	10,60	
15	Резьба из труб Ф32	шт	19	1,10	20,90	
16	Резьба из труб Ф20	шт	9	0,80	7,20	
17	Резьба из труб Ф15	шт	4	0,35	1,40	
18	Муфта разъемная ППР Ф40-32	шт	5	5,30	26,50	
19	Муфта разъемная ППР Ф32-32	шт	7	3,50	24,50	
20	Адаптер ППР Ф25-20	шт	3	1,00	3,00	
21	Адаптер ППР Ф20-15	шт	4	0,80	3,20	
22	Вентиль шаровый ППР Ф40	шт	5	9,40	47,00	
23	Вентиль шаровый ППР Ф32	шт	6	3,90	23,40	
24	Вентиль шаровый ППР Ф25	шт	8	3,40	27,20	
25	Муфта ППР Ф40	шт	15	0,60	9,00	
26	Муфта ППР Ф25	шт	25	0,15	3,75	
27	Отвод ППР Ф40	шт	20	0,70	14,00	
28	Отвод ППР Ф25	шт	20	0,20	4,00	
29	Труба ППР Ф40	м	8	3,09	24,72	
30	Труба ППР Ф32	м	11	1,85	20,35	
31	Труба ППР Ф25	м	8	1,20	9,60	
32	Труба ППР Ф20	м	16	0,78	12,48	

33	Лен сантехнический 200гр	шт	3	3,00	9,00
34	Муфта разъемная ППР Ф32*20	шт	8	3,50	28,00
35	Адаптер ППР Ф25-25	шт	5	1,10	5,50
36	Переходник ППР Ф32-25	шт	8	0,25	2,00
37	Вентиль шаровый ППР Ф20	шт	2	1,60	3,20
38	Муфта ППР Ф20	шт	5	0,15	0,75
39	Отвод ППР Ф20	шт	5	0,15	0,75
40	Фум лента	шт	2	1,50	3,00
41	Тройник переходник ППР Ф50-25-50	шт	1	1,00	1,00
42	Труба стальная Ф50	м	1	5,80	5,80
43	Труба стальная Ф20	м	13	3,50	45,50
44	Отвод стальной с длин.резьбой Ф20	шт	8	1,80	14,40
45	Ниппель для чугуна радиатора	шт	10	0,60	6,00
46	Вентиль запорный угловой Ф20	шт	26	6,50	169,00
47	Герметик 180гр	шт	5	3,80	19,00
48	Прокладка для чугуна радиатора	шт	30	0,27	8,10
49	Сетка кладочная 10*10, 1*3м	шт	14	6,00	84,00
50	Краска для радиатора 1,9л	шт	6	8,50	51,00
51	Защитный кожух для триммера	шт	2	3,80	7,60
52	Краска База "С" 20кг серая.Радуга	шт	1	53,00	53,00
53	Краска для радиатора 1л	шт	2	4,70	9,40
54	Резиновые перчатки	шт	6	0,60	3,60
55	Порог угловой 2м	шт	1	8,70	8,70
56	Ограничитель для двери	шт	1	3,00	3,00
57	Краска эмаль 1,8кг, голубая	шт	6	3,20	19,20
58	Краска эмаль 1,8кг, половая	шт	6	3,20	19,20
59	Дюбель шуруп 8*160	шт	250	0,08	20,75
60	Газовый ключ №1 сибртех	шт	1	8,00	8,00
61	Газовый ключ №3 сибртех	шт	4	12,00	48,00
62	Клеши приставные №3	шт	2	6,50	13,00
63	Ламинат Дуб	м2	1	4,50	4,50
64	Сердцевина AVERS 60мм	шт	1	8,70	8,70
65	Монтажный клей TYTAN 300гр	шт	1	6,30	6,30
66	Масло двухтактное 1л	шт	2	3,90	7,80
67	Оракал	м	15	5,30	79,50
68	Клей OKS	шт	4	1,50	6,00
69	Урна	шт	1	3,00	3,00
70	Бита насадка BOSCH	шт	20	1,50	30,00
71	Втулка под фланец Ф200(11)	шт	2	26,00	52,00
72	Отвод Ф180(11)	шт	4	90,00	360,00
73	Втулка под фланец Ф180(11)	шт	2	17,00	34,00
74	Тройник удл неравн. 90*32*90	шт	1	9,60	9,60
75	Тройник 110*63*110	шт	10	18,00	180,00
76	Отвод Ф90 45гр (11)	шт	2	5,00	10,00
77	Переходник Ф160/90(11)	шт	5	14,00	70,00
78	Переходник Ф125/110(11)	шт	3	7,00	21,00
79	Переходник Ф110/63(11)	шт	5	5,60	28,00
80	Переходник Ф90/75(11)	шт	5	4,50	22,50
81	Переходник Ф110/75(11)	шт	5	6,00	30,00
82	Тройник 110*90*110	шт	3	22,00	66,00
83	Тройник 90*63*90	шт	4	6,00	24,00
84	Отвод Ф63 45гр(11)	шт	2	3,50	7,00
85	Сервер HPE ML30 Gen11	шт	1	800,00	800,00
	Краска:				-
86	Голубая 1,8кг	шт	33	3,20	105,60
87	Зеленая 1,8кг	шт	33	3,20	105,60
88	Серая 1,8кг	шт	44	3,20	140,80
89	Желтая 1,8кг	шт	17	3,20	54,40
90	Красная 1,8кг	шт	22	3,20	70,40
91	Белая 1,8кг	шт	11	3,20	35,20
92	Растворитель 1л	шт	30	2,40	72,00
93	Кисти разные 100мм	шт	50	0,80	40,00

IV кв. 2024г

94	Фонарь аккумуляторный	шт	1	15,00	15,00
95	Журнал учета (для бетонных работ)	шт	10	3,50	35,00
96	Журнал учета (для сварочных работ)	шт	10	3,50	35,00
97	Журнал учета (для производственных работ)	шт	20	3,50	70,00
98	Скоросшиватель	шт	40	0,40	16,00
99	Сетка рабица 30*50*50	рул	2	52,24	104,48
100	Уголок 50*50*5	тн	0,09	511,00	45,99
101	Лист оцинкованный 0,45мм	тн	3,5	734,40	2 570,40
102	Гвозди 4*120	кг	80	1,30	104,00
103	Гвозди 4*100	кг	80	1,30	104,00
104	Гвозди 3*80	кг	70	1,30	91,00
105	Гвозди 2,5*50	кг	10	1,40	14,00
106	Шуруп кровельный 12*19	шт	1500	0,03	37,50
107	Дюбель шуруп 8*120	шт	1000	0,08	80,00
108	Профлист окрашенный (зеленный мох) С10	м2	137	5,66	775,42
109	Профлист окрашенный (зеленный мох) С8	м2	14	5,66	79,24
110	Одноразовый костюм	шт	40	2,90	116,00
111	Валик 40см	шт	15	1,50	22,50
112	Валик 15см	шт	15	0,70	10,50
113	Макловица 25см	шт	20	1,00	20,00
114	Пена монтажная титан 750мл	шт	6	6,60	39,60
115	Водоэмульсионная краска Alina 25 кг	шт	6	17,50	105,00
116	Шпаклевка финишная Alina 25 кг	шт	8	8,00	64,00
117	Шуруп по металлу 20мм	шт	900	0,01	9,90
118	Шуруп по металлу 60мм	шт	900	0,02	13,50
119	Сверло Ф6	шт	10	0,90	9,00
120	Электроды МР-3 3.0*350 Э46(5кг)	кг	120	1,41	168,60
121	Защитная прозрачная маска	шт	1	8,00	8,00
122	Труба электросварная прямошовная Ф114*6 ППУ-ПЭ ГОСТ 10704-91 ст.20	м	6,4	30,93	197,95
123	Труба электросварная прямошовная Ф159*6 ППУ-ПЭ ГОСТ 10704-91 ст.20	м	2	69,59	139,18
124	Труба электросварная прямошовная Ф219*8 ППУ-ПЭ ГОСТ 10704-91 ст.20	м	6	25,28	9,00
125	Труба электросварная прямошовная Ф530*8 ППУ-ПЭ ГОСТ 10704-91 ст.20	м	4	155,68	622,72
ИТОГ:				10 889,99	

1 Вице-президент  Есмагамбетов Ж.Т

Вице-президент  Елемесов Ж.С

Начальник ПТО  Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО  М.Т.Шакиров

Начальник ОМТС  А.Д.Толенов